第6回S.J.C.Dインターナショナル合同例会　ｉｎ 高知
　 　◆◆◆　宿泊・交通のご案内　◆◆◆

　　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度は高知県にある高知市文化プラザ

かるぽーとに於いて「第6回ＳＪＣＤインターナショナル合同例会」が開催されますことを心よりお祝い申し

上げます。

皆様方の宿泊及び交通手段のお手伝いをさせていただきます。

　　皆様方の多数のお申し込みを心よりお待ち申し上げますと共に、先生方のご交流と貴例会の

成功を心よりお祈り申し上げます。 謹白

（株）タビックスジャパン高知支店

支店長　　岡林　雅士

申込開始日　平成２７年１２月１日から　　申込締切日　平成２８年６月３０日（木）まで
■ホテル予約に関しては、申込開始日を設定しております。ご注意ください

☆必ずお読み下さい☆

１）

高知支店宛にEメール又はＦＡＸにてお申し込み願います（原本をお客様の手元に残して頂く為)

（電話での申込はトラブルの原因になりかねませんのでご遠慮下さい）

２） 申込順に受付をいたしますので、満室となった時点で申込締切とさせていただきます。

大人数・ツイン希望が多い場合はお早めにお申し込み下さい。（希望に添えない場合もございます）

３） お申し込みの流れは下記のスケジュールを参照下さい。

４） 宿泊代金は全て前払いとなります。（当日払い、後払いはご容赦下さい）

５） お支払いにつきましては、申し込み後送らせて頂く請求書を6/30までに

確認の上、銀行口座にお振り込み下さい。（尚、振り込み手数料はお客様負担となりますのでご了承下さい）

お申し付け下さい。担当窓口のタビックスジャパン高知支店よりお客様のお住まいに最寄りの

弊社支店・担当者もご紹介させていただきます。（尚航空機は同一便で10名様以上団体割料金適用）

1

タビックスジャパン高知支店

申込内容確認後、申込受付書をFAX又はEメー
ルにて返信いたします。(返信に５日程度かかります）

「宿泊手配」お申し込み締め切り日

引き続き変更・取消の受付

申込受付書と請求書を発送いたします。

　四国銀行

お客様

手配内容をご記入の上、弊社へFAX
又はEメールにてお申込み下さい。

ご旅行代金お支払いをお願い致しま
す。

7/19（月）以降

　本店営業部 （普）１６３９３６３ 株式会社タビックスジャパン高知支店

入金確認後宿泊確認書を発送。

変更・取り消し料を頂戴いたします(旅行代金の20％)前日解除は40％　当日100％

交 通 の ご 案 内
大会会場までの交通機関、JR・飛行機・貸切バス・レンタカーなどの手配のご相談がございましたら

7/1（金）以降

7/1（金）以降

7/15（金）～17（日） 第6回ＳＪＣＤインターナショナル合同例会ｉｎ高知　大会開催

内容の確認をお願いします。

入金後の変更取消に伴う払い戻しをさせていただきます。

2016/6/30（木）

随時

～6/30（木）

予定日時

12/1（火）～

　　今回は、四国ＳJＣＤ様のご指導のもと弊社「株式会社タビックスジャパン高知支店」が、

各 種 申 込 手 続 き の ご 案 内

お申し込みの際は別紙「宿泊申込書」に必要事項をご記入の上、タビックスジャパン

お 申 し 込 み の 流 れ

　●申込み受付開始日　　平成２７年１２月１日から

◆設定期間：平成２８年7月14日（木）～７月17日（日）の1～4日間

　　　☆かるぽーと付近のホテルはツインルームが少ない為、場合によってはシングルルームでのご案内になりますので、ご了承下さい。

１） 下記プランをご参照の上、申込書に希望ホテル名と申込番号、必要事項のご記入をお願いします。（※確約はできません。ご了承下さい）

2） 朝食の欠食の場合でも返金、値引きはございません。

3） ご希望の部屋割りにお応え出来ない場合もございますのでご了承下さい。

※1・3・4・6・8・10（ｼﾝｸﾞﾙ)　2･5･7･9･11･12（ﾂｲﾝ）

株式会社タビックスジャパン高知支店 住所〒780-0081 高知県高知市北川添1-22

TEL 088-884-1120 FAX 088-884-1138    E-mail  m.okabayashi@tabix.jp
《第6回ＳＪＣＤインターナショナル合同例会ｉｎ高知　大会受付》

受付時間 平日　０９：００－１７：４５（土・日・祝休業）

＊土・日のＦＡＸやメールでのお申し込みの場合、回答にお時間がかかる場合がございます。

TEL

FAX

7/14（木） 7/15（金） 7/16（土） 7/17（日）

例） 男

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

■クレジットカードにて支払の場合　（希望者のみ下記にご記入下さい）

担当者　岡林雅士　細川瑞喜

氏　名
宿泊日

性別

高知太郎　（ｺｳﾁﾀﾛｳ）

（　　　）

申込番号

3 ○ ○

（　　　）

備考（同室者名簿）

（同室者）高知　花子

申込代表者氏名 勤務先名

郵送物送付先 〒　　　-

第6回S.J.C.Dインターナショナル合同例会　　ｉｎ 高知

◆◆◆　宿泊申込書　◆◆◆ 　　月　　日

申込日

頂いた旅行において、運送・宿泊機関の提供するサービスの手配及びそれらのサービス受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

お 申 し 込 み ・ 問 い 合 わ せ 先

個人情報の取扱について
弊社及び当店は、旅行申込の際に提出された申込書などに記載された個人情報において、お客様との間の連絡の為に利用させていただくほか、お客様が申込を

西 鉄 イ ン 高 知 は り ま や 橋 9,500円 9,000円 10・11 市電はりまや橋電停徒歩1分

城 西 館 22,000円 12 市電上町1丁目徒歩1分

サ ウ ス ブ リ ー ズ ホ テ ル 8,500円 8,000円 6・7 市電菜園場町電停徒歩1分

オ リ エ ン ト ホ テ ル 高 知 8,500円 8,000円 8・9 市電ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ通り電停徒歩1分

市電蓮池町電停徒歩2分

ザクラウンパレス新阪急ホテル 16,000円 15,000円 4・5 市電高知城前電停徒歩1分

高知

ホ テ ル 日 航 旭 ロ イ ヤ ル 14,000円 13,000円 1・2 市電菜園場町電停徒歩2分

高 知 パ レ ス ホ テ ル 8,000円 3

地区 ホ テ ル 名 シ ン グ ル ツ イ ン 申込番号 ホテル位置

ご 宿 泊 の ご 案 内

【ホテル一覧】　＊料金はお一人様あたりです。（税込）　＊１泊朝食付き。

ご住所

利用カード会社名 引落しカード番号　および有効期限
ｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞ

御署名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ｶｰﾄﾞ№　　　　　　　　　　　　　年　　月迄有効

（勤務先・自宅）